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Halo eller glorie på forårshimlen 
Lyset reflekteres og brydes af is-
krystallerne og kan medføre farve-
spredning. Iskrystallerne optræder 
som prismer og spejle, de bryder 
og reflekter sollyset der kastes i 
forskellige retninger. Når krystal-
lerne falder symmetrisk så brydes 
lyset i forskellige vinkler og en halo 
dannes, afbøjningsvinklen skal dog 
være på minimum på 22 grader.  
   Haloer ses også i religiøs kunst 
over hovedet på hellige personer. 
De har været anvendt i ikonografi 
i mange religioner, hellenistisk, 
romersk, hinduistiske, buddhistiske 
og i kristen hellig kunst, kan hel-
lige personer være afbildet med en 
glorie i form af en gylden, gul eller 
hvid cirkulær glød omkring hove-
det, eller rundt om hele kroppen. 
(Fra Wikipedia)

FILMEN: ONKEL
Onsdag den 29. marts kl. 19.00  
i Konfirmandstuen
Se en god film, få lidt godt til og 
slut af med en snak om filmen og 
en kop kaffe.
Filmstriben skriver:  
Kris på 27 er yderst beskyttende 
overfor sin halvinvalide onkel som 
hun driver et mindre landbrug 
i Sønderjylland sammen med. 
De har et nært forhold og stor 
forståelse for hinanden, selvom 
de tilbringer det meste af deres fi-
nurlige hverdag i tavshed. Da Kris 
redder en kalv under en fødsel, 
bliver hendes interesse for dyrlæ-

gefaget igen vakt og hun udvikler 
et venskab med den snakkesalige 
dyrlæge Johannes og opdager 
langsomt, at der er et liv uden for 
gården. Her møder hun den unge 
Mike, som ser lige gennem hendes 
reserverede personlighed og sød 
musik opstår mellem dem og et 
skelsættende spørgsmål presser 
sig på. Hun må beslutte om hun 
vil blive på gården eller følge sit 
hjerte og sine spirende drømme… 
En dybt troværdig, bevægende og 
helt særlig film.

KONFIRMATION I HENNE KIRKE 
– St. Bededag den 5. maj kl. 10.30
Konfirmander: 
Ane Hjordy Hansen, Storegade 63, 6855 Outrup 
Kasper Andersen, Vr Kærupvej 5, Kærup, 6851 Janderup 
Lucas Rosche, Stensagervej 2, Sdr. Bork, 6893 Hemmet 
Maria Linde Kristensen, Søndersøvej 80, 6854 Henne 
Noah Tang Nielsen, Bymarken 16, 6851 Janderup  
Robert Feldborg Kargo, Strandvejen 150, 6854 Henne 
Signe Brydsø, Frøstrupskovvej 71, Frøstrup, 6800 Varde  
Thomas Bloch Larsen, Vesterbyvej 50, 6854 Henne

KONFIRMATION I LØNNE KIRKE 
– Søndag den 7. maj kl. 10.30
Konfirmander: 
Anders Rotbøl, Vesterhavsvej 330B, Nymindegab, 6830 Nr. Nebel 
Kristian Haugaard Olsen, Nørrevang 15, Lønne, 6830 Nr. Nebel 
Nichlas Ladefoged Refsgaard, Vesterhavsvej 300, Nymindegab, 6830 Nr. Nebel

FORÅRSKONCERT  
I LØNNE KIRKE
Torsdag den 27. april kl. 19.00
Blåbjerg Kor og Zelo medvirker
Selvom Lunde sangkor er blevet 
til Blåbjerg Kor, holder vi fast ved 
den gode gamle tradition med 
forårskoncert. Også i år har koret 
inviteret deres gode venner fra 
mandskoret Zelo med. 
Koret byder på kaffe og kage efter 
koncerter.
Kom og vær med til en hyggelig 
aften. 

Mandskoret Zelo.

Blåbjerg Kor.

Det sker i  Henne & Lønne sogneDet sker i  Henne & Lønne sogne

2 • SogneNyt SogneNyt • 3



GUDSTJENESTER 
PÅ BLÅBJERG 
PLEJEHJEM

Marts:
Tirsdag d. 1. 3. kl. 14.15 **
Tirsdag d. 14. 3. kl. 14.15 

April:
Tirsdag d. 4. 4. kl. 14.15 **
Tirsdag d. 18.4. kl. 14.15

Maj:
Tirsdag d. 2. 5. kl. 14.15 **
Tirsdag d. 16. 5. kl. 14.15. 

** Med altergang.

Øvrige arrangementer, 
- Hold øje med dagspressen!

SALMESANGSAFTEN  
I NR. NEBEL KIRKE
Onsdag d. 29. marts kl. 19.00:
Vi synger foråret og påsken i møde 
med nye og gamle salmer. I pausen 
er der kaffe og kage. Efter pausen 
er der mulighed for at synge sal-
mer efter eget valg.

På gensyn!

KONFIRMATION, NR. NEBEL – d. 5. maj 2023, kl. 10.30:

1. Victoria Bøgh Vadmand Riise, Lynevej 66, Strellev
2. Jasmin Vedel Høvinghof, Kvongvej 171, Lydum
3. Maja Møller Oenema, Klintingvej 5, Nr. Nebel
4. Laura Henneberg, Klintingvej 91, Henne
5. Freja Pihl Petersen, Ulvedalvej 10, Nymindegab
6. Olivia Nopphadon Jaedeke, Vadgårdsvej 13, Nr. Nebel
7. Benedicte Kruse Pedersen, Vestergårds Fenne 3, Nr. Nebel
8. Caroline Kruse Pedersen, Vestergårds Fenne 3, Nr. Nebel
9. Nanna Celina Lindholm, Østervænget 7, Nr. Nebel
10. Sara Malling poulsen, Vesterled 12, Nr. Nebel
11. Victor Nordentoft, Bredgade 107, Nr. Nebel
12. Jakob Henneberg, Klintingvej 91, Henne
13. Kristian Aarup Gejsing Kjær, Åstedvej 61, Kvong
14. Daniel Karsholt Laursen, Vadgårdsvej 43 D, Nr. Nebel
15. Jeppe Jensen Thimsen, Sletten 43, Varde
16. Jakob Skjødeberg Zwinge, Kærnvej 20, Nr. Nebel
17. Christian Soleris Larsen, Lyngbyvej 9, Hemmet.

Telegrammer mm. kan afleveres i graverhuset Tranemosevej 5 på dagen 
ml. kl. 9.00 – 11.00. Husk navn og nummer!

KONFIRMATION, KVONG – d. 7. Maj 2023, kl. 11.00:

1. Silke Hedegaard Nielsen, Neder Hallumvej 160, Kvong
2. Kathrine Ransby Juhl Mikkelsen, Neder Hallumvej 181, Kvong
3. Ida Møller-Kristensen, Kvorupvej 30, Kvong
4. Christian Nedergaard Hermansen, Kvorupvej 111, Kvong
5. Viktor Schmidt Thøgersen, Kvongvej 211, Kvong
6. Mads Bo Kristiansen, Langgade 20 A, Kvong
7. Gustav Barslund Højris, Kvorupvej 50, Kvong

Telegrammer mm. kan afleveres i kirkehuset ved Kvong kirke på dagen 
ml. kl. 10.00 – 11.30.

KRISTI HIMMELFARTS-
DAG I KVONG 
– kl. 14.00:
I år prøver vi at holde gudstjenesten 
i det fri ude på kirkegården, efter 
gudstjenesten er der kirkegårdsvan-
dring og en lille forfriskning som 
menighedsrådet sørger for.  
Medtag gerne noget at sidde på.

Vel mødt!
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GUDSTJENESTE  
PÅ BAUNBO I LUNDE:
Torsdag den 2. marts kl. 14.00.
Torsdag den 13. april

– fælles i Outrup
Torsdag den 3. maj kl. 14.00.
Torsdag den 1. juni kl 14.00.
 
GUDSTJENESTE  
PÅ MØLLEGÅRDEN  
I OUTRUP:
Torsdag den 16. marts kl. 14.30.
Påskegudstjeneste for ældre 
Torsdag den 13. april kl. 14.00.
Torsdag den 11. maj kl. 14.30.
Torsdag den 15. juni kl. 14.30.

Efter gudstjenesten 13. april 
er der kaffe/the, boller, kage og 
sang på Møllegården i Outrup. 
For bustransport fra Lunde sogn 
kontakt formand Thorkild 5120 
6185, fra Outrup sogn kontakt 
Møllegård 2382 7608. 
Vi glæder os til at være sammen 
og se dig! Alle er velkommen.

Aftenen er for hele familien og er 
forbeholdt personer, der er flyttet 
til Lunde, Kvong og Lydum områ-
det de sidste 5 år.
Vi får noget aftensmad og får 
information om, hvad der er af 
muligheder og tilbud i vores 
område, eks. vis dagtilbud, skole, 
købmand, svømmeklub, idræts-
foreninger, 4 H, o.s.v.
Ledere og bestyrelsesmedlemmer 
kommer og fortæller. 
Det er gratis at deltage.

KIRKEVANDRING  
VED OUTRUP KIRKE
Kristi Himmelfartsdag den  
18. maj 2023 efter gudstjenesten 
kl. 9.00 ved Thomas Uth.
Efter gudstjenesten vil der blive 
serveret en kop kaffe. Mens kaf-
fen drikkes. vil der blive fortalt om 
Outrup kirkes historie. Derefter går 
turen først rundt på kirkegården, 
senere går vi en lille tur rundt i 
byen. Kl. 11.30 mødes vi i Outrup 
anlæg, hvor vi vil nyde den med-
bragte madkurv, synge et par sange 
og hygge os. Afsluttes kl. ca. 13.30

GRUNDLOVSDAG 
5. juni i Barfred Plantage, som lig-
ger på hjørnet af Lundtangvej og 
Barfredsvej. 

VI SYNGER FORÅRET 
IND I LUNDE KIRKE
Onsdag den 29. marts kl. 19.00. 
Vi synger de gode forårssange 
sammen med Preben og Jens og 
får en kop kaffe i pausen. 
Alle er velkommen.

PÅSKEMÅLTID  
I OUTRUP 
Velkommen til vores traditionelle 
påskemåltid Skærtorsdag 6. 
april kl. 10.30 i Outrup Kirke. 
Birthe Jespersen forbereder et 
påskemåltid og lad os nyde det 
sammen helt i Skærtorsdags 
ånd. Bor du i Lunde og mangler 
transport til Outrup, så er kirke-
bil en mulighed. Alle er velkom-
ne og rigtig glædelig påske. 

PÅSKEKAGE I LUNDE
Mandag den 10. april, 2. påske-
dag kl. 10.30 går der kage i den i 
kirken. Her er der traditionen tro 
påskekage efter gudstjenesten. Bor 
du i Outrup og mangler transport 
til Lunde, så er kirkebil en mulig-
hed. Alle er velkomne!

FÆLLESSPISNING 
– for nytilflyttede på Blåbjergsko-
len Lunde afdeling, torsdag den  
27. april kl. 17.00.

TAK FOR BESØGET TIL 
OUTRUP SPEJDERNE!
Spejderne fra Outrup var week-
enden d. 7. og 8. januar i Outrup 
kirke for at tage mærket "24 timer 
i kirke". Ideen med mærket er, at 
man opholder sig indenfor kirkens 
dige i 24 timer, også under madlav-
ning og overnatning.

ISRAEL
Den 13.-21. marts 2023 rejser 
præsten for første gang til Israel, 
sammen med 13 andre præster. Her 
vil de modtage undervisning i årets 
påsketekster. Kurset hedder ”Præ-
diken i kontekst” og arrangeret af 
Israelsmissionen. Formålet er dyg-
tiggøre præsternes forkyndelse og 
give en bedre forståelse af kristen-
dommens jødiske rødder gennem 
undervisning og prædikenworkshop 
på de steder, de bibelske evangelie-
tekster udspiller sig. 

Vi mødes kl. 15.00, hvor der er 
mulighed for at købe kaffe og kage. 
Vi nyder sommeren og den dejlige 
skov. Senere er der mulighed for 
at købe en grillpølse med tilbehør 
til aftensmad. Vi glæder os til at se 
dig i vores gamle præstegårdsskov. 
Medbring tæppe og siddeunderlag, 
evt. en stol, og godt humør. 
Det er et fælles arrangement mellem 
Lunde og Outrup Menighedsråd.

INDSAMLING I 2023 
Hver søndag samles der ind til 
kirkeligt arbejde. Mange har brug 
for en tanke og skilling. Hver 
søndag tænker vi på nogle vi gerne 
vil hjælpe. Det kan ske ved at lægge 
penge i kirkebøssen eller sende på 
mobilepay. Menighedsråd har ud-
arbejdet en liste for, hvem vi samler 
ind til i 2023. 

MÅNEDENS SALME
Salmebogen rummer 791 salmer 
og nye bliver skrevet. Ingen kender 
dem alle. Men hver måned lærer 
vi en ny salme for at vi alle kan 
kende en.  Fællessang er godt og 
giver god energi og tekster sætter 

EN HILSEN FRA  
STOP-UP OG X-TREME
Hver fredag kl. 15.30-16.45 
mødes en lille gruppe børn (0.-6. 
klasse) og voksne på skolen i Lunde. 
Her hygger og leger vi, hører bi-
belfortællinger, får en lille forfrisk-
ning, synger sange, spiller fodbold 
og afslutter ugen på en god måde. 
Vi laver mange forskellige ting, fx 
laver køkkenrulle-holdere, spiller 
fodbold, bager pandekager, tager 
på skattejagt, konkurrerer, tager i 
svømmehal, laver shelter-overnat-
ning, sætter rekorder.  
Vi vil rigtig gerne have flere børn 
med, så kom gerne forbi én eller 
flere af de følgende fredage:
24. februar – Vi slår katten af tøn-
den og får besøg af Thomas Præst
3. marts –  Besøg
10. marts – Wellness
Kontakt, Kristina Harregaard, 
mail: kh@frostruphave.dk

ord på noget vi ikke lige får sagt i 
det daglige. Hvad er din yndlings 
salme? Lad præsten vide, hvilke du 
kan lide. Så kommer de på salme-
tavlen. Månedens salme er netop 
valgt, for at vi alle kan lære nye.

Det sker i  Outrup og Lunde sogne Det sker i  Outrup og Lunde sogne
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FÆLLES FRILUFTSGUDS-
TJENESTE 
2. pinsedag, 29. maj, kl. 14.00
Naturskovpladsen,  
Bjergvej, Nr. Nebel 
Det er dejligt at kunne mødes på 
tværs i alle syv sogne, derfor fælles-
gudstjeneste 2. pinsedag. 
Personale og præster fra alle 
sogne medvirker. Blåbjergkoret 
under ledelse af dirigent Elisabeth 
Fischer Jensen synger og leder os i 
fællessang.  
Medbring gerne noget at sidde på 
samt kaffe/te, vand, brød og kage, 
som kan nydes efter gudstjenesten.
Glædelig pinse ønsker de syv sogne.

KONFIRMAND LISTE
Konfirmation i Outrup kirke lørdag den 29. april 2022 kl. 10.00
1. Amalie Malou Dam Hovedskov, Søndergade 9, 6855 Outrup
2. Andreas Mølgaard Knudsborg, Vesterbyvej 5, Dyreby, 6854 Henne
3. Anne Linding Jessen, Idrætsvænget 23, 6855 Outrup
4. Augusta Kjems Bach Hansen, Søndergade 3, 6855 Outrup
5. Camilla Johannessen, Idrætsvænget 11, 6855 Outrup
6. Josefine Kaalund Christiansen, Engparken 15, 6855 Outrup
7. Kasper Terp Kristensen, Dejrupvej 128, Hennebjerg, 6830 Nørre Nebel
8. Kimmi Ingemann Nielsen, Dejrupvej 17, 6855 Outrup
9. Kristian Paarup Sand Riber, Lykkesvej 13, 6855 Outrup
10. Lasse Clausen, Bækhusevej 141, 6855 Outrup
11. Laura Svenning Frederiksen, Dejrupvej 10, 6855 Outrup
12. Marius Lerche Kortegaard Pedersen, Skyhedevej 21, 6855 Outrup
13. Mette Kamstrup Madsen, Debelvej 31, 6855 Outrup
14. Silas Bach Thorsen, Bækhusevej 51, 6855 Outrup
15. Siv Dahl Poulsen, Vittarpvej 60, 6855 Outrup
16. Thea Lindved Lorentzen, Hennevej 30, 6855 Outrup

Konfirmation i Lunde kirke 6. maj 2023 kl. 10.00
1. Andrea Mouritsen, Kastkærvej 100, Lunde, 6830 Nørre Nebel
2.  Camilla Margareta Linding, Langsigvej 20, Lunde, 6830 Nørre Nebel
3. Kevin Bech Kjær, Hustedvej 81, Lunde, 6830 Nørre Nebel
4.  Magnus Kastberg Christensen, Langsigvej 51, Lunde, 6830 Nørre Nebel
5.  Sille Kristiansen, Præstevænget 9, Lunde, 6830 Nørre Nebel
6.  Tilde Nørgaard Permin, Vejlkærvej 61, Lunde, 6830 Nørre Nebel
7.  Torsten Poul van Lenthe, Barfredsvej 30, Lunde, 6830 Nørre Nebel

SMÅGRUPPER
Om søndagen mødes et stort fæl-
lesskab til gudstjeneste. Har du 
lyst eller er nysgerrig efter et lille 

KORSFEEN
KorsFeen er et sted, hvor alle i alle 
aldre kan mødes. Det er et frirum, 
hvor man drikker kaffe, hygger, 
spiller kort, synger, strikker, snak-
ker og lytter til hinanden. 
Menighedsrådene i Outrup og 
Lunde står bag initiativet og afsæt-
ter hvert år penge til drift. 
Cafeen har 10 frivillige hjælpere.
Hvor mødes man?
Klubhuset Skolegade 20 i Lunde.
Hvornår? Hver fredag kl. 14-16 
(Minus Helligdage)
Hvad foregår der? Kl. 14 dækkes 
op til kaffebord, hvor der snakkes, 
hygges og vi synger ofte et par 
sange. Efter kaffen er der mange 
muligheder for beskæftigelse.
Nogle fortsætter snakken, andre 
spiller spil/kort, billard eller pool.
3-4 gange årligt afholdes større 
arrangementer, hvor der kommer 
gæster udefra.
Vi tager også på ture ud af huset et 
par gange om året.
Menighedsrådene i Lunde og 
Outrup afholder alle udgifter.

Har du spørgsmål, er du 
velkommen til at kontakte 
Thorkild Møller Christensen 
på mobil 51 20 61 85 
ell. landlyst11@bbsyd.dk

fællesskab, er du velkommen til 
det, vi kalder smågrupper. 
Hør mere hos præsten  
eller Yvonn Tittel (yti@jv.dk)

Det sker | Fælles for de 7 sogneDet sker i  Outrup og Lunde sogne
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HENNE & LØNNE 
KIRKER

Sognepræst
Thue Raakjær Jensen
Blåbjergvej 160, 6854 Henne
Tlf. 21 63 93 12
e-mail: trj@km.dk
Træffes bedst formiddag tirs-fre.

Graver
Birgitte Davidsen
Tlf. 24 66 13 55
e-mail: 
hennelonnekirker@outlook.dk

Gravermedhjælper
Lena Mikkelsen 

Organist: 
Ulrike Witte
Tlf. 40 24 23 05

Kirkesangere
Kirstine V. Sørensen
Tlf. 30 23 51 70

Kaj Nielsen
Tlf. 75 28 99 40

HENNE & LØNNE  
SOGNES 
MENIGHEDSRÅD

Formand 
Søren Rask Jessen
Tlf. 20 30 41 39
e-mail: 8881@sogn.dk 

Kasserer
Hanne Jørgensen
Tlf. 29 92 56 02

Kontaktperson
Birgitte Thuesen Bjerg
Tlf. 27 57 24 13

Kirkeværge
Ove Sidding Nielsen
Tlf. 23 71 74 41

Menighedsrådsmedlem
Kim Hildebrandt
Tlf. 24 46 56 48

Menighedsrådsmedlem
Afventer suppleant

OUTRUP & LUNDE 
KIRKER

Sognepræst
Thomas Ancher Uth
Lundtangvej 21, Lunde 
præstegård, 6830 Nr. Nebel. 
Tlf. 23 44 65 67
e-mail: thau@km.dk 
Træffes ikke fredag.

Organist 
Jens Kruse Kristensen
Tlf. 22 12 13 48

Kirkesanger 
Preben Olesen
Tlf. 21 63 08 86

Graverhuset ved Outrup Kirke 
Birkegade 1, 6855 Outrup 
Tlf. 21 20 24 04

Graverhuset ved Lunde Kirke 
Gl. Lundevej 3, Lunde,  
6830 Nørre Nebel 
Tlf. 51 20 62 11

Præstesekretær 
Birte R. Thomsen 
Træffes tirsdag fra 9-13 
Tlf. 61 75 98 28
e-mail: brt@km.dk

OUTRUP SOGNS 
MENIGHEDSRÅD
e-mail: 
ovtrup.sognvarde@km.dk

Formand 
Irma Rue Pedersen
Tlf. 40 26 60 26

Næstformand 
Jens Aa Kristiansen 
Tlf. 24 47 91 64

Kasserer 
Jørgen Jespersen
Tlf. 20 25 54 34

Kontaktperson 
Egon Madsen
Tlf. 75 25 12 13

Kirkeværge 
Inger Marie Rønnstad
Tlf. 71 75 25 39

Sekretær 
Lene Flæng Pedersen
Tlf. 60 95 99 96

LUNDE SOGNS 
MENIGHEDSRÅD
e-mail: lunde.sognvarde@km.dk

Formand 
Thorkild Møller Christensen 
Tlf. 51 20 61 85
Mail: landlyst11@bbsyd.dk

Næstformand 
Morten Jøker
Tlf. 29 36 14 62

Kasserer
Rigmor Andersen 
Tlf. 51 20 09 82

Kontaktperson og Sekretær
Susanne Pfänner
Tlf. 20 91 45 73

Kirkeværge
Anette Stammose
Tlf. 30 11 02 65

NR. NEBEL, LYDUM  
& KVONG KIRKER

Sognepræst 
Ann Andersen
Bredgade 88, 6830 Nr. Nebel
Tlf. 75 28 80 79
e-mail: aan@km.dk

Graver Nr. Nebel og Lydum
Trine Mouritsen
Tlf. 29 79 48 51, undt. mandag
e-mail: graver-nn@nlkirker.dk

Graver Kvong 
Heidi Harmsen
Tlf. 40 10 81 37
e-mail: graverkvong@gmail.com

Organist:
Johnny Nielsen
Tlf. 29 45 77 90, undt. mandag

Kirkesangere
Jens Simonsen
Tlf. 75 27 02 48 / 22 22 41 60, 
undt. mandag

Birgitte Kudsk
Tlf. 75 25 00 69  / 61 79 13 32,
undt. mandag

NR. NEBEL-LYDUM 
SOGNS 
MENIGHEDSRÅD

Formand
Anette Hansen
Tlf. 61 54 10 80
e-mail: 
anettestengaarden@gmail.com

Næstformand
Anna Marie Gandrup Lauridsen
Tlf. 26 80 73 49

Kasserer
Jonna Madsen
Tlf. 75 28 86 86

Kirkeværge Nr. Nebel/Lydum
Lars Lyhne Christensen
Tlf. 60 93 26 54

Kontaktperson for personalet
Klaus Bomgaard
Tlf. 41 37 68 00

Menige medlemmer
Heidi Hejdemann Sørensen
Tlf. 40 82 19 76

Laila Bigum Skallebæk
Tlf. 20 95 56 38

KVONG SOGNS 
MENIGHEDSRÅD

Formand
Anni Tromborg Vad
Tlf. 51 90 32 43
anniogegon@gmail.com

Næstformand
Tina Lindahl Henriksen
Tlf. 20 83 24 86

Kasserer
Claus Larsen
Tlf. 40 87 05 31

Kontaktperson
Henrik Haahr Pedersen
Tlf. 21 22 40 89

Kirkeværge 
Ib Henriksen
Tlf. 21 93 08 82

Adresser  Mandag er fast fridag for præster, organister, kirkesangere og gravere

WWW.BLAABJERG-KIRKER.DK

Marts
Onsdag d. 15. kl. 19.30 møde 
i missionshuset hvor missionær 
Bjarne Hvidbjerg, Tistrup taler.

April
Onsdag d. 26. kl. 19.30 møde i 
missionshuset hvor fhv. provst i 
Skjern Jens Simonsen, Varde, taler.

Maj
Onsdag d. 10. kl. 19.30 møde i 
missionshuset hvor pensioneret 
missionær Bjarne Lindgren, Ring-
købing taler.

Alle er hjertelig velkommen  
til alle møder.

For leje af Missionshus
Henvendelse til Bent Krog, 
Stadionvej 36. Tlf. 75 25 11 83 
eller mobil 61 39 12 49

Formand Bernhard Simonsen, 
Trekanten 2, 6855 Outrup.
Tlf. 75 25 11 92, mobil 22 50 74 78

I OUTRUP /
NR. NEBEL

HUSK – det er ingen ulejlig-
hed at ringe til præsten, hvis 
man har behov for denne,  
evt. ved en hjemmealtergang, 
eller blot ved en samtale. 
Det samme gælder ved 
indlæggelse på sygehus, hvis 
besøg ønskes. 
– Præsten får ikke automatisk 
besked.

Hvis du IKKE har  
modtaget Sognenyt  
– så ring eller send en sms 
til Heidi Sørensen,  
tlf. 40 82 19 76

KIRKEBIL
Det er muligt at bestille kirkebil 
til gudstjeneste og til øvrige 
arrangementer i kirkeligt regi. 
Kirkebilen bestilles hos 
Lunde Taxa tlf. 75 28 20 13

INVITATION TIL 
BABYSALMESANG 
FOR DE 7 SOGNE 
I GL. BLÅBJERG
Har du lyst til at give din baby og 
dig selv nogle dejlige stunder med 
sang, leg og hygge? 
Onsdag d. 15. marts kl. 10.00-
11.00 begynder vi på en ny omgang 
babysalmesang i Nr. Nebel Kirke.                                                                                                                                           
                                                    
Vi inviterer til babysalmesang for 
forældre og babyer i alderen 0-12 
måneder, vi mødes en gang om 
ugen i 8 uger.

Vi synger salmer og lytter til musik, 
mens vi vugger, danser og laver 
fagter. Vi bruger også forskellige 
rekvisitter, så de små får stimuleret 
så mange sanser som muligt. 

Det foregår i Nr. Nebel Kirke, 
hvor vi vil udnytte, at det er et 
dejligt rum at synge i, at der er 
god plads til bevægelse og ro til 
at nyde musikken.

Vi glæder os til at møde jer.

Venlig hilsen
Birgitte Kudsk (kirkesanger) 
og Ann Andersen (sognepræst)
Evt. tilmelding på mail: 
aan@km.dk eller sms 29 79 48 58

Det sker | Fælles for de 7 sogne
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Dag Henne Lønne Lunde Outrup Nr. Nebel Kvong Lydum

Gudstjenester i de 7 sogne i Gl. Blåbjerg

5. mar. 2. søn. i fasten 9.00 - TRJ 10.30 - TRJ 10.30 - UTH 9.00 - UTH 9.00 - AAN 10.30 - AAN

12. mar. 3. søn. i fast. 10.30 - TRJ 9.00 - UTH 10.30 - UTH 10.30 - AAN 9.00 - AAN

19. marts, Midfaste 9.00 - AAN 10.30 - MLE 9.00 - MLE 10.30 - AAN

26. marts, 
Mariæ bebudelsesdag 10.30 - TRJ 9.00 - UTH 10.30 - UTH 9.00 - TRJ

2. april, Palmesøndag 10.30 AGC 9.00 - TRJ 10.30 - UTH 9.00 - UTH 9.00 - AAN 10.30 - AAN

6. april, Skærtorsdag 9.00 - TRJ 10.30 - TRJ 10.30 - UTH 10.30 - AAN 9.00 - AAN

7. april, Langfredag 10.30 - TRJ 9.00 - TRJ 10.30 - UTH 9.00 - UTH 9.00 - AAN 10.30 - AAN

9. april, Påskedag 9.00 - TRJ 10.30 - TRJ 9.00 - UTH 10.30 - UTH 10.30 - AAN 9.00 - AAN

10. april, 2. påskedag 10.30 - TRJ 10.30 - UTH 10.30 - AAN

16. april, 1. s. e. påske 9.00 - TRJ 10.30 - TRJ 10.30 - UTH 10.30 - AAN 9.00 - AAN

23. april, 2. s. e. påske 10.30 - TRJ 9.00 - TRJ

29. april 10.00 Konfirmation

30. april, 3. s. e. påske 10.30 - UTH 10.30 - AAN

5. maj. Bededag 10.30 Konfirmation 10.30 - UTH 10.30 Konfirmation

6. maj 10.00 Konfirmation

7. maj, 4. s. e. påske 10.30 Konfirmation 10.30 - UTH 11.00 Konfirmation

14. maj, 5. s. e. påske 10.30 - UTH 9.00 - UTH 9.00 - AAN 10.30 - AAN

18. maj, 
Kristi himmelfarts dag 10.30 - TRJ 9.00 - TRJ 9.00 - UTH 10.30 - AAN 14.00 - AAN  

ude på kirkegården

21. maj, 6. s. e. påske 10.30 - TRJ

28. maj, Pinsedag 10.30 - TRJ 9.00 - TRJ 9.00 - UTH 10.30 - UTH 9.00 - AAN 10.30 - AAN

29. maj, 2. pinsedag 14.00 - fælles for alle 7 sogne

4. juni, trinitatis 9.00 - UTH 10.30 - UTH 10.30 - AAN 9.00 - AAN

11. juni, 1. s. e. trin. 9.00 - AAN 10.30 - AAN

AAN = Ann Andersen  •  TRJ = Thue Raakjær Jensen  •  UTH = Thomas Ancher Uth Ret til ændringer forbeholdes.

AGC = Anne Grethe Christensen  •  MLE = Marianne Lesner
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